
令和６年７月吉日 

関係者各位 

近畿大学附属広島高等学校・中学校福山校 

校 長  藤 井  寿 久 

  

「令和７年度入学試験説明会」及び「各種学校公開行事」について（ご案内） 

 

拝啓 盛夏の候、貴塾におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育に対し格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さてこのたび、下記の通り、令和７年度入学試験の説明会を実施いたします。貴塾の先生

方にぜひご来場いただき、本校の状況や入試制度についてご説明申しあげたく存じます。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、本年度はいくつか入試の変更点もございますの

で、ご参加のほど何卒よろしくお願い申しあげます。 

つきましては、出欠に関して、お手数ですが下記のＱＲコードより「出欠確認フォーム」に

アクセスいただき、８月１６日（金）までにご回答くださいますよう、お願い申しあげます（それ

以降に参加を希望される場合は、事前にご一報ください）。 

 また、この度は高校 Fes（オープンスクール）（７／２１（日））ならびに高校クラブ体験会（８／

１９（月））のご案内もさせていただきます。チラシを同封いたしましたので、貴塾に該当する

生徒さんがいらっしゃいましたら、ぜひ参加をお勧めいただければと存じます。 

（なお、近隣の中学校ではすでに同じ物を配付していただいております） 

  何卒、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

令和７年度入学試験説明会 

１. 日 時  令和６年９月４日（水） １１：００～１２：３０ 

２. 場 所  福山ニューキャッスルホテル   

              （福山市三之丸町 8-16）  ＴＥＬ（０８４）９２２－２１２１ 

３. 連絡先  本校： ＴＥＬ（０８４）９５１－２６９５ 

      ＦＡＸ（０８４）９５１－８３２２ （担当：企画広報部 藤田） 

４．ＱＲコード（「出欠確認フォーム」にリンクしています） 

※フォームでの回答に不都合などございましたら、上記の連絡先までお願いします 

※HPの「News」→「入試情報」→「塾説明会」の該当記事からも申し込み可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


